
1/1

Podkladový materiál pro 5. jednání RM dne 23. 6. 2022
Číslo bodu: 13

Název bodu: Změna rozpočtu č. 5 - projektová dokumentace na ústřední vytápění DPS
Pražská

Předkládá: Petr Král, Starosta
Zodpovídá: Ing. Blanka Fialová, Vedoucí OSM
Zpracoval/a/i: Ing. Blanka Fialová, Vedoucí OSM
Soulad s rozpočtem města: ano

Návrh usnesení:

usnesení č. Z22/..

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 5 – navýšení kapitálových výdajů a
financování o 115.000,- Kč na vypracování projektové dokumentace pro ústřední vytápění pro dům s
pečovatelskou službou, Pražská č.p. 177, 188, 274, Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č.1.

Důvodová zpráva:

Tento materiál byl radě města předložen 8.3.2022 a byl odložen s tím, že město provede rozbor
energetických nákladů (patrně na plynofikaci).
Nicméně projektová dokumentace má řešit především vnitřní rozvody, tedy radiátory a celkovou
vnitřní otopnou soustavu, která bude stejná ať již vytápěcí médium bude v budoucnu jakékoli. 

Z tohoto důvodu byl materiál radě města předložen k projednání znovu s tím, že projekt bude
zahrnovat jen vnitřní otopnou soustavu a Rada města Mimoň tento materiál dne 7.6.2022 znovu
projednala a doporučila navrhované usnesení ke schválení. 

Znění důvodové zprávy z materiálu z 8.3.2022:
Z důvodu plánované plynofikace domů s pečovatelskou službou v ul. Pražská č.p. 177, 188, 274 v
Mimoni byla do přípravy rozpočtu navržena celá částka na plynofikaci ve výši 1.700.000,- Kč, která z
důvodu přesahu požadavků byla z rozpočtu nakonec vypuštěna. Nicméně odbor správy majetku má
již vysoutěženo výběrové řízení na zpracování projektové dokumentace (viz příloha – vítězná firma
nabídla cenu ve výši 91.600 + DPH = 110.836,- Kč). A bohužel vyřazením celé akce z rozpočtu
nejsou v rozpočtu ani finanční prostředky na zajištění projektové dokumentace pro zařazení akce na
příští rok. Z tohoto důvodu žádáme o zařazení částky ve výši 115.000,- Kč na investiční položku
rozpočtu na vypracování projektové dokumentace pro ústřední vytápění a odběrné plynové zařízení z
rezervy.

Příloha č. 1: ZR_c.5_vytapeni_DPS.xlsx

V Mimoni 15.06.2022

https://eraz.mestomimon.cz/download/get-attachment/148?name=ZR_c.5_vytapeni_DPS.xlsx

